[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	09.12.2016

	№
	117

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 23.09.2015 № 212
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Кировской области (далее – комиссия), ут-вержденный Указом Губернатора Кировской области от 23.09.2015 № 212 «Об образовании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Кировской области» (с изменениями, внесенными указами Губернатора Кировской области от 03.11.2015 № 251, от 25.10.2016 № 83), исключив из состава комиссии Житенева Г.Я., Ковалеву Е.В.,
Кутергина А.М.

2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Врио Губернатора
Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]